

SORA MED ZESTAW do zwalczania wszawicy Płyn 100 ml + Szampon 100 ml



Cena: 29,90 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml + 100 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

SORA MED ZESTAW do zwalczania wszawicy Płyn 100 ml + Szampon 100 ml

SORA MED zestaw zawiera płyn oraz szampon do zwalczania wszawicy. Skutecznie i nietoksycznie działa przeciwko wszom. Preparaty mogą być stosowane zarówno przez dorosłych jak i dzieci bez ograniczeń wiekowych, również przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

SORA MED Płyn to profesjonalny wyrób medyczny, który swoje skuteczne działanie opiera na dimetykonie, czyli oleju silikonowym. Olej ten powleka wszy oraz ich jaja powłoką, uniemożliwiającą wymianę gazową. W efekcie następuje zablokowanie procesu oddychania, a także wydalania wody przez wszy i ich larwy. Wówczas nie mogą prowadzić normalnego rozwoju, ich wzrost i dojrzewanie są zaburzone, a to prowadzi do ich obumarcia. Ponadto wytworzona na powierzchni włosów warstwa przeciwdziała przytwierdzeniu gniid i ułatwia ich wyczesanie. Co ważne preparat nie niszczy włosów oraz posiada delikatny zapach.

SORA MED szampon to specjalistyczny produkt, dostępny wyłącznie w zestawie. Składniki szamponu skutecznie, a jednocześnie w łagodny sposób, usuwają wszy z włosów, dodatkowo ułatwiając ich rozczesywanie.

Działanie: SORA MED Płyn: Dimetykon fizycznie blokuje otwory oddechowe (przetchlinki), co prowadzi do uduszenia wszy i larw oraz zahamowania rozwoju i dojrzewania gniid już po około 10 minutach od zastosowania.

Wskazania:

SORA MED Płyn: Wszawica głowowa u osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 3 lat.
SORA MED szampon: Specjalistyczny produkt przeznaczony do usuwania wszy z włosów.

Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
SORA MED ZESTAW Płyn 100ml+Szampon 100ml wszawica

Stosowanie:

SORA Med Płyn:

włosy krótkie (do uszu lub krótsze): 25-50 ml;
włosy średnio-długie (do ramion): 50-75 ml;
włosy długie (poniżej linii ramion): 75-100 ml.

Przed zastosowaniem wyrobu, należy osłonić ramiona np. za pomocą ręcznika.

Produkt nałożyć na suche włosy, a następnie dokładnie wmasować, aż do całkowitego zwilżenia skóry głowy i włosów. Szczególną uwagę należy zwrócić na okolice karku i za uszami. W przypadku włosów długich i średnio-długich, wyrób najlepiej aplikować na kolejne pasma;

Pozostawić na co najmniej 10 minut;

Następnie dokładnie wyczesać włosy za pomocą dołączonego grzebienia, w celu całkowitego usunięcia wszy i gnid. W trakcie wyczesywania grzebień należy oczyszczać za pomocą chusteczki higienicznej.

Skład:

SORA MED Płyn: Produkt wyprodukowano w 100% z dimetykonu (olej silikonowy). Płyn nie zawiera barwników, środków zapachowych ani konserwujących.

SORA MED szampon: Aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, disodium peg-5 laurylcitrate sulfosuccinate, polysorbate 20, macadamia seed oil glycereth-8 esters, cocamide dea, polyquaternium-10, ethyltrimonium chloride methacrylate, hydrolyzed wheat protein copolymer, peg-7 glyceryl cocoate, panthenol, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, parfum.

Uwagi: Preparat należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w suchych pomieszczeniach o temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych pojemnikach.

Producent: AFLOFARM